
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.12.2024                                   с. Каратузское                                       № 1258-п 

 

Об изменении расписания движения муниципального автобусного маршрута  

№ 1 «Магазин Вавилон – Терапевтическое отделение» 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

постановления администрации Каратузского района от 13.12.2024 № 1160-п 

«О внесении изменений в Постановление администрации Каратузского 

района 10.06.2016 № 324-п «Об утверждении реестра муниципальных 

автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории 

муниципального образования «Каратузский район»», в связи с обращением 

директора Шушенского филиала АО «Краевое автотранспортное 

предприятие» Черных Н.И. от 05.11.2024 № 112 о рассмотрении вариантов 

оптимизации муниципальных маршрутов, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в расписание движения автобуса по 

муниципальному маршруту № 1 «магазин Вавилон – Терапевтическое 

отделение» и изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Информацию об изменении в расписании движения муниципального 

автобусного маршрута № 1 «магазин Вавилон – Терапевтическое отделение»  

довести до населения Каратузского района путём размещения на 

официальном сайте администрации Каратузского района с адресом в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет - 

www.karatuzraion.ru. и в газете «Знамя труда» Каратузского района.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы района по жизнеобеспечению и оперативным вопросам 

(Ю.В. Притворов). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести  

http://www.karatuzraion.ru/


муниципального образования «Каратузский район» и применяется к 

правоотношениям, возникшим с 01 января 2025 года. 

 

И.о. главы района                                                               Е.С. Мигла 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению администрации 

                                                                                                                                                                                                                      Каратузского района от 27.12.2024 № 1258-п 

 

Расписание движения по муниципальному маршруту «магазин Вавилон – Терапевтическое отделение» 

ОСТАНОВКА 
            

 
          

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

АВТОКАССА 6,47 7,33 8,19 9,05 10,37 11,23 12,09 12,55 14,27 15,13 15,59 16,45 

ПУ 82 6,49 7,35 8,21 9,07 10,39 11,25 12,11 12,57 14,29 15,15 16,01 16,47 

СЛАВЯНСКАЯ 6,51 7,37 8,23 9,09 10,41 11,27 12,13 12,59 14,31 15,17 16,03 16,49 

РОЩА 6,53 7,39 8,25 9,11 10,43 11,29 12,15 13,01 14,33 15,19 16,05 16,51 

ЦИАЛКОВСКОГО 6,55 7,41 8,27 9,13 10,45 11,31 12,17 13,03 14,35 15,21 16,07 16,53 

60 ЛЕТ ОКТЯБРЯ 6,57 7,43 8,29 9,15 10,47 11,33 12,19 13,05 14,37 15,23 16,09 16,55 

ВАВИЛОН 7,00 7,46 8,32 9,18 10,50 11,36 12,22 13,08 14,40 15,26 16,12 16,58 

ПЕНСИОННЫЙ 7,02 7,48 8,34 9,20 10,52 11,38 12,24 13,10 14,42 15,28 16,14 17,00 

КСОШ №2 7,03 7,49 8,35 9,21 10,53 11,39 12,25 13,11 14,43 15,29 16,15 17,01 

НАХОДКА 7,04 7,50 8,36 9,22 10,54 11,40 12,26 13,12 14,44 15,30 16,16 17,02 

СИГМА 7,07 7,53 8,39 9,25 10,57 11,43 12,29 13,15 14,47 15,33 16,19 17,05 

МУЛЬТИМЕДИА 7,09 7,55 8,41 9,27 10,59 11,45 12,31 13,17 14,49 15,35 16,21 17,07 

ДЦ РАДУГА 7,10 7,56 8,42 9,28 11,00 11,46 12,32 13,18 14,50 15,36 16,22 17,08 

АМЫЛ 7,11 7,57 8,43 9,29 11,01 11,47 12,33 13,19 14,51 15,37 16,23 17,09 

ДОМ ВЕТЕРАНОВ 7,12 7,58 8,44 9,30 11,02 11,48 12,34 13,20 14,52 15,38 16,24 17,10 

ЖУКОВА  7,14 8,00 8,46 9,32 11,04 11,50 12,36 13,22 14,54 15,40 16,26 17,12 

МЕРКУРИЙ 7,16 8,02 8,48 9,34 11,06 11,52 12,38 13,24 14,56 15,42 16,28 17,14 

ДРСУ 7,18 8,04 8,50 9,36 11,08 11,54 12,40 13,26 14,58 15,44 16,30 17,16 

ОКТЯБРЬСКАЯ 7,19 8,05 8,51 9,37 11,09 11,55 12,41 13,27 14,59 15,45 16,31 17,17 

КОЛХОЗНАЯ 7,20 8,06 8,52 9,38 11,10 11,56 12,42 13,28 15,00 15,46 16,32 17,18 

СПУТНИК 7,22 8,08 8,54 9,40 11,12 11,58 12,44 13,30 15,02 15,48 16,34 17,20 

ЦРБ 7,24 8,10 8,56 9,42 11,14 12,00 12,46 13,32 15,04 15,50 16,36 17,22 

РЫНОК 7,26 8,12 8,58 9,44 11,16 12,02 12,48 13,34 15,06 15,52 16,38 17,24 

У ПЕТРОВИЧА 7,28 8,14 9,00 9,46 11,18 12,04 12,50 13,36 15,08 15,54 16,40 17,26 

ОСТРОВСКОГО  7,30 8,16 9,02 9,48 11,20 12,06 12,52 13,38 15,10 15,56 16,42 17,28 

ТЕРАП.ОТДЕЛЕНИЕ 7,31 8,17 9,03 9,49 11,21 12,07 12,53 13,39 15,11 15,57 16,43 17,29 

ЮБИЛЕЙНЫЙ 7,32 8,18 9,04 9,50 11,22 12,08 12,54 13,40 15,12 15,58 16,44 17,30 

АВТОКАССА 7,33 8,19 9,05 9,51 10,37 11,23 12,09 12,55 13,41 14,27 15,13 15,59 



 


